Ianū dicit: es Sillanus: nā Id cognomē posset esse tibi īpositū in ludibriū & a contrario: ut athiopē aliquando cygnū dicitur: & nanū Atlātē. Ne tu sis creticus. i. ne tu eadē irrīsōe appelleris uel creticus uel camerinus: Creticus ex familia Metelli creticī qui a Creta deuicta creticus est dictus Scribūt hoc Linius & Ouidius. His ego quem monui. i. cuius causa hāc scripsi: nā a pōtico ad quē scribit discedit: & Rubelliū Placū alloquit: mox ad ponticū redibit: cū dicer paulo post hāc satis ad iuuenem: qui Rubelliū Plancū & Rōticū eundē esse putarunt ut Fidentinus & alii sua Itultitia decepti sunt. Rubelli Plance: codices mēdosī habēt blāde pro plance: de hoc ita scribit Tacitus ī Nerone: omniū dīre Rubellius Plancus celebrat: cuius nobilitas per matrē erat ex Iulia familia: ipse placita maiorꝝ colebat habitu: seuero casta & secreta domo q̄toq; metu occultior tāto plus fame adeptus: non magis autē ī hūc qui tēporibus Nerōis fuerat q̄ sub eius persōa ī omnes: qui efferrū nobilitate iuchit.

Sāguīe Iuli: nā per matrē erat ex Iulia familia: Cecropides: nō dicit hoc quia sit athe-
niēsis Rubellius: sed quoniā: cū Athēis familiæ: de nobilitate certarēt: Aliæ dicebāt se a Ce-
crophe oriūdas: & ex his cecropides dicebāt. Aliæ ab Alcmæone: ūde alcmæonii. Alii ab Eri-
theo: unde erithide. Sed cecropide genere præstabant. Ego cecropides: ego inq̄t præsto
generē ut cecropide Athēis præstabāt. De gēte togata: i.e. ex cliētibus & plābeis: qui togati
comites sunt. Bataui do-
miti. f.a Domitão: nā eos
puer domuit Domitiāus
ut ostēdit Tacitus. Syllius
At puer auricomō iā for-
midate batauo: Herme
trūco: hermis grāce lati-
ne Mercurium significat:
mos Athenis erat ut Thu-
cydides & Demosthenes
docēt: ut his qui uel trū-
plum duxissent uel præ-
clarū aliquid ges̄sissent:
modo bini: mō terni: mō
plures p̄ meritoꝝ digni-
tate Mercurii darēt: ex-
pressi marmore ubi solū
caput emēbat: reliquo
corpoꝝ non efficto sed
rudi: atq̄ ita supra fores
dispōebāt: apte igis Iu-
ne. eū q̄ se cecropidē di-
xit: cū iūtilis sit ciuīs pa-
triæ. statuꝝ Mercurii trū-
ce & sine mēbris compa-
rat: quis nō derideat hoc
loco Fidētinū & eius præ-
ceptorem qui Ormū legit
pro Liberto Cesaris: de-
prauato uersu: ut nullum
fēlū afferat. Herme. i. sta-
tuꝝ Mercurii cuius cor-
pus trūcū est in præmis-
maioḡ tuoḡ. Teucroꝝ
proles: qui iactas te ab
Iulo oriūdum. Corithe
& Hirpini: Hirpinus no-
mē equi ē & Corita equæ
nobillissimæ ut Atlas du-
rius Astur eq̄ apud Sylliū
in certamib⁹. Maiorū:
& Mar. Hirpini eq̄ memi-
nit. Hirpini ueteres qui
bene nouit auos. nomen
hūit ab hirpinis popu-
lis Sānitū ūde uenerat: hirpus illoḡ ligua lupū significat ut Strabo docet. & Corita a Cori-
to oppido Etruria. Syllius. Hos patriæ fauor hos accēdit nobiles nomē atiq̄ stabuli. Epi-
redia: epirediū ut scribit Fabius currū significat cōposito uerbo præpositiōe grāca &
dictiōe gallica: Gellius refert q̄ nosdā fēsisse: totū ēē barbaꝝ. Molā nepotis: nepos p̄priū
nomē ē d̄ quo Mar. Bis uicie nepos is pistriū hēbat qđ quom i oīū ore eēt: eius meit Iu-